

Бекітілді

Тәрбиелеу – білім беру процесінің циклограммасы

Білім беру ұйымы: Саржансай жалпы орта білім беретін мектебі

Сыныбы: мектепалды даярлық сыныбы

Жоспар құрылу кезеңі: 03.04 – 07.04.2023ж

Күн тәртібінin үлгісі	03.04.2023	04.04.2023	05.04.2023	06.04.2023	07.04.2023
Балаларды қабылдау Ата – аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүтінгі көңіл-күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың үйдегі күн тәртібі туралы, баланың тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.				
Танертенгі жаттығу	Жаттығу кешені №1				
Балалардың дербес әрекетін бағу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа әрекеттер)	№1 Құрылымдалған ойын «Пішіннің орнын тап» SMART Мақсаты: Берілген пішіндерді үйшіктерге орналастыра біледі.	№2 Құрылымдалған ойын «1-ден 10-ға дейін сандар» SMART Мақсаты: 1-ден 10-ға дейін сандарды ретімен орналастырады.	№3 Құрылымдалған ойын «Қимыл суреттер» SMART Мақсаты: Балалар қимыл суреттерді құрастыра біледі.	№4 Құрылымдалған ойын «Кім немен қоректенеді?» SMART Мақсаты: Балалар жануарлардың тамақтарын таба біледі.	№5 Құрылымдалған ойын «Жануардың терісін тап» SMART Мақсаты: Балалар берілген жануардың терісін сәйкестендіріп, таба біледі.
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс – әрекет	<p>Сөйлеуді дамыту Міндеттері: Түрлі балалар әрекетінде қазақ халқының мәдениетімен, салт дәстүрімен таныстыру арқылы ауызекі сөйлеуді дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру Міндеттері: Адам ағзасы және оның қызметін ерекшеліктері туралы түсініктерін кеңейту. Футбол добын қақпаға тебуді үйрету.</p> <p>Математика негіздері Міндеттері: Пішіннің бір формасынан екіншісіне қалай жасау керектігі туралы ұғымдарын дамыту.</p>	<p>Көркем әдебиет Міндеттері: Баланың басқа құрдастарымен және ересектермен түрлі дерексөздерден галамтордан, теледидардан, жақындарының әңгімесінен алған ақпараттарымен, әсерлерімен бәлісуіне мүмкіндік беру.</p> <p>Музыка Міндеттері: Ән айтар алдында, музыкалық фразалар арасында тыныс алу, әннің сөздерін анық айту, орташа, қатты және ақырын дауыспен ән айту.</p> <p>Сауат ашу негіздері Міндеттері: Біркелкі жоғарыдан төмеге, солдан оңға қимылдарды орындап, сызықтарды үзбей салдырту.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Міндеттері: Түрлі балалар әрекетінде қазақ халқының мәдениетімен, салт дәстүрімен таныстыру арқылы ауызекі сөйлеуді дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру Міндеттері: Адамның денсаулығы дұрыс тамақтануға байланысты екені туралы түсініктерді жетілдіру. футбол добын бірнеше рет аяқпен қабырғаға тебуді үйрету.</p> <p>Сауат ашу негіздері Міндеттері: Біркелкі жоғарыдан төмеге, солдан оңға қимылдарды орындап, сызықтарды үзбей</p>	<p>Қазақ тілі Міндеттері: Ойлау қабілеттерін дамыту, сөздегі қазақ тіліне тән «Ұ» дыбысын дұрыс айтуға дағдыландыру. Артикуляциялық аппаратты тыныс алуды және таза дикцияны дамыту.</p> <p>Музыка Міндеттері: Музыкалық сүйемелдеумен және сөйлемелдеусіз жеке ән айту дағдыларын дамыту.</p> <p>Сауат ашу негіздері Міндеттері: Әңгімелесушіні тыңдауға, диалог жүргізуге, өз пікірін айта білуге үйрету.</p> <p>Артикуляциялық жаттығу:</p>	<p>Көркем әдебиет Міндеттері: Баланың басқа құрдастарымен және ересектермен түрлі дерексөздерден, галамтордан, теледидардан, жақындарының әңгімесінен алған ақпараттарымен, әсерлерімен бәлісуіне мүмкіндік беру.</p> <p>Дене шынықтыру Міндеттері: Адамның денсаулығы гигиена мен күн тәртібінin ықпалы туралы түсініктерін кеңейту. Эстафеталық ойындарға қатысуға баулу.</p> <p>Математика негіздері</p>

	<p>Құрылымдалған ойын «Ұяшыққа орналастыру» SMART Мақсаты: Тактайшадағы ұяшыққа орналастыра алады.</p> <p>Қазақ тілі Міндеттері: Сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру. Үй жануарлары мен төлдерін топтай алуға жаттықтыру, мәтінді мұқият тыңдап ,оның ішінен таныс сөздерді таба білуге машықтандыру.</p>	<p>Артикуляциялық жаттығу: «Сағат» - тілді ауыз қуысынан шығарып жіңішкертіп ұстап, оңға, солға қимылдату керек. Осылай санап отырып 15-20 рет қайталау керек</p> <p>Қоршаған ортамен танысу Міндеттері: Өсімдіктерге қажеттіліктеріне сәйкес күтім жасауды үйрету. Жануарларды әртүрлі белгілері бойынша: құстар, балықтар, жануарлар, аңдар, жәндіктер, мекендеу орны.</p>	<p>салдырту.</p> <p>Артикуляциялық жаттығу: «Сағат» - тілді ауыз қуысынан шығарып жіңішкертіп ұстап, оңға, солға қимылдату керек. Осылай санап отырып 15-20 рет қайталау керек</p> <p>Математика негіздері. Міндеттері: Заттарды кеңістікте орналастыру, қозғалыс бағыттарын білу.</p> <p>Құрылымдалған ойын «Жартысын тап» SMART Мақсаты: Суреттерді құрастыра біледі</p>	<p>«Сағат» - тілді ауыз қуысынан шығарып жіңішкертіп ұстап, оңға, солға қимылдату керек. Осылай санап отырып 15-20 рет қайталау керек</p> <p>Қоршаған ортамен танысу Міндеттері: Қоғамдық орындарда мінез құлық ережелері туралы: үйдегі, балабақша топтарындағы міндеттері туралы түсініктерін кеңейту.</p>	<p>Міндеттері: Заттарды кеңістікте орналастыру, қозғалыс бағыттарын білу.</p> <p>Құрылымдалған ойын «1-ден 10-ға дейін сандар» SMART Мақсаты: 1-ден 10-ға дейін сандарды ретімен орналастырады.</p> <p>Шығармашылық (сурет салу,жапсыру, мүсіндеу, құрастыру) Міндеттері: Шынайы бейнесіне қарап және ойдан пішіндері мен өлшемі әртүрлі таныс заттарды : көкөністерді, жемістерді, ойыншықтарды, ыдыстарды мүсіндеу. Оларға тән ерекшеліктерді беру.</p>
Балалармен жеке жұмыс	<p>Балаларды заттық әлеммен таныстыру және онымен әрекет жасау дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Еркін ойын Құрылыс ойыны: «Менің үйім» Мақсаты: Конструктордан үйдің құрылысын құрастыра біледі.</p>	<p>10 көлемінде санау, заттарды үлгісі бойынша және аталған саны бойынша санау дағдысын қалыптастыру.</p> <p>Құрылымдалған ойын «Моншақты жіпке тіземіз» SMART Мақсаты: Берілген түрлі түсті моншақты жіпке тізе біледі.</p>	<p>Дауысты дабыстарды дұрыс айту дағдыларын бекіту.</p> <p>Құрылымдалған ойын Д/О: «Айырмашылығын тап» Мақсаты: Берілген суреттегі айырмашылықты көрсете алады.</p>	<p>Түрлі қимыл біліктері мен дағдыларын дамыту.</p> <p>Құрылымдалған ойын «Желел жәрдем» SMART Мақсат: Балалар лабиринт жолмен адаспай жүреді.</p>	<p>Қарапайым табиғат құбылыстарын бейнелеуге машықтандыру.</p> <p>Құрылымдалған ойын Үстел-үсті ойыны: «Үй» Мақсаты: Қиынды қағаздардан үйдің бейнесін құрастырады.</p>
Серуен	Карточка №1	Карточка №2	Карточка №3	Карточка №4	Карточка №5
Балалардың үйге қайтуы	Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру.				

Бекітілген

Тәрбиелеу – білім беру процесінің циклограммасы

Білім беру ұйымы: Саржансай жалпы орта білім беретін мектебі

Сыныбы: мектепалды даярлық сыныбы

Жоспар құрылу кезеңі: 10.04 – 14.04.2023ж

Күн тәртібінің үлгісі	10.04.2023	11.04.2023	12.04.2023	13.04.2023	14.04.2023
Балаларды қабылдау Ата – аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл-күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың үйдегі күн тәртібі туралы, баланың тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.				
Танертенгі жаттығу	Жаттығу кешені №1				
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қару және тағы басқа әрекеттер)	<p>№ 6 Құралымдалған ойын Д/О: «Ненің баласы» Мақсаты: Үй жануарларының төлдерін таба алады.</p>	<p>№7 Құралымдалған ойын Д/О: «Біреуі артық» Мақсаты: Суреттен артық кейіпкерді ажыратады.</p>	<p>№8 Құралымдалған ойын Д/О: «Айырмашылығын тап» Мақсаты: Берілген суреттегі айырмашылықты көрсете алады.</p>	<p>№9 Құралымдалған ойын Үстел-үсті ойыны: «ЛОТО» Мақсаты: Ұяшықтарға орналастыра біледі.</p>	<p>№ 10 Құралымдалған ойын Д/О: «Артығын тап» Мақсаты: Үй жануарларының арасынан орман жануарын таба алады.</p>
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс – әрекет	<p>Сөйлеуді дамыту Міндеттері: Әндер мен билерді қолдана отырып, көркем бейнені құруды шығармашылық дербестікті дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру Міндеттері: Науқасқа күтім жасау дағдыларын қалыптастыру, оған қамқорлық жасау, шуды алу. Кеуде тұсынан екі қолымен баскетбол добын бір-біріне лақтыру.</p> <p>Математика негіздері Міндеттері: Балалардың есте сақтау қабілетін, кеңестікте ойлау қабілетін дамыту, ұқыптылыққа, қолындағы затты орнына қоюға тәрбиелеу.</p> <p>Қазақ тілі</p>	<p>Көркем әдебиет Міндеттері: Тілдік ойлау қабілетін дамыту.</p> <p>Музыка Міндеттері: Музыкалық сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз жеке ән айту дағдыларын дамыту.</p> <p>Сауат ашу негіздері Міндеттері: Дыбыстық талдау жасату.</p> <p>Артикуляциялық жаттығу: «Түтікше» - тілді жалпақ еге ауыз қуысында шығарып, тілдің бүйір жақтарын көтеретін түтікшеге үрлеу. Жаттығуды жайлап жасау керек.</p> <p>Қоршаған ортамен танысу Міндеттері:</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Міндеттері: Әндер мен билерді қолдана отырып, көркем бейнені құруда шығармашылық дербестікті дамыту.</p> <p>Құралымдалған ойын «Ұяшыққа орналастыр» SMART Мақсаты Тақтайшадағы ұяшыққа орналастыра алады.</p> <p>Дене шынықтыру Міндеттері: Мәдениетті тамақтану және асхана құралдарын еркін қолдану дағдыларын жетілдіру. Баскетбол добын оң және сол қолмен алып жүруге жаттықтыру.</p> <p>Сауат ашу негіздері Міндеттері: Дыбыстық талдау жасату.</p>	<p>Қазақ тілі Міндеттері: Дамытушылық міндеті: сөздік қорларын дамыту. Сөздердегі қазақ тіліне тән «к» дыбысын дұрыс айтуға дағдыландыру. Артикуляциялық аппаратты, тыныс алуды және таза дикцияны дамыту.</p> <p>Музыка Міндеттері: Музыкалық сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз жеке ән айту дағдыларын дамыту.</p> <p>Сауат ашу негіздері Міндеттері: Дыбыстық талдау жасату.</p> <p>Артикуляциялық жаттығу: «Түтікше» - тілді жалпақ еге ауыз қуысында шығарып,</p>	<p>Көркем әдебиет Міндеттері: Тілдік ойлау қабілетін дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру Міндеттері: Жеке гигиена ережелерін дамыту: қол – аяғын, тісін жуу, тамақтанғаннан кейін ауыз шөю, қол орамалды пайдалану, белге дейін дымқыл сүлгімен сүртінуді.</p> <p>Математика негіздері Міндеттері: Кеңістік туралы түсініктерді бекіту, заттарды кеңістікте орналастыру (сол жақта, оң жақта, жоғарыда, төменде).</p> <p>Шығармашылық (сурет салу, жанысу, мүсіндеу,</p>

	<p>Міндеттері: Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Сөздерді байланыстырып сөйлемдер құрай білу дағдыларын жетілдіру, әрбір сөзді анық айту</p>	<p>Ненің «дұрыс» немесе «дұрыс емес», «жақсы» немесе «жаман» екенін түсінуге және ажырата білуге үйрету.</p> <p>Құрылымдалған ойын «Орын тап» SMART Мақсаты: патылдарды орын орнына орналастыру біледі</p>	<p>Артикуляциялық жаттығу: «Түтікше» - тілді жалпақ ете ауыз қуысында шығарып, тілдің бүйір жақтарын көтеретін түтікшеге үрлеу. Жаттығуды жайлап жасау керек</p> <p>Математика негіздері Міндеттері: Балалардың есте сақтау қабілетін, кеңестікте ойлау қабілетін дамыту, ұқыптылыққа, қолындағы затты орнына қоюға тәрбиелеу.</p>	<p>тілдің бүйір жақтарын көтеретін түтікшеге үрлеу. Жаттығуды жайлап жасау керек</p> <p>Қоршаған ортамен танысу Міндеттері: Қоршаған ортада, табиғатта тәртіп ережелерін білу; өз өмірінің қауіпсіздігін сақтауды үйрету.</p>	<p>құрастыру) Міндеттері: Қазақ халқының өмірін, еңбегін, тұрмысын көрсете отырып, қазақ ертегілерінің желісі бойынша сурет салу. Ұжымдық жұмыстарға, өз бетінше ойдан сурет салуға мүмкіндік беру.</p>
Балалармен жеке жұмыс	<p>Табиғат құбылыстарын, табиғаттағы және ауа-райындағы маусымдық өзгерістерді ажырата білуге үйрету.</p> <p>Құрылымдалған ойын «Топтастыру» SMART Мақсаты: Заттарды топтастыра біледі.</p>	<p>Сезім ырғағы мен қозғалыс үйлесімін серіктесімен сәйкестендіруді үйрету.</p> <p>Құрылымдалған ойын Үстел-үсті ойыны: «Үй құстары» SMART Мақсаты: Үй құстарын ажырата біледі.</p>	<p>Спорттық ойындар мен жаттығулардың бастапқы техникасын игере білуге машықтандыру.</p> <p>Құрылымдалған ойын Логикалық ойын: «Жұбын тап» SMART Мақсаты: Балалар сурет бойынша жұбын тапты.</p>	<p>Өлі табиғат объектілерін ажыратуды үйрету.</p> <p>Құрылымдалған ойын: Д/О: «Әр заттың өз орны бар» SMART Мақсаты: Қиынды суреттерден бейне құрастыра алады.</p>	<p>Желіммен жұмыс жасау дағдыларын жетілдіру;</p> <p>Құрылымдалған ойын Д/О: «Біреуі артық» SMART Мақсаты: Суреттен артық затты табады.</p>
Серуен	Картотека №6	Картотека №7	Картотека №8	Картотека №9	Картотека №10
Балалардың үйге қайтуы	Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру.				

Бекітілген

Тәрбиелеу – білім беру процесінің циклограммасы

Білім беру ұйымы: Саржансай жалпы орта білім беретін мектебі

Сыныбы: мектепалды даярлық сыныбы

Жоспар құрылу кезеңі: 17.04 – 21.04.2023ж

Күн тәртібінің үлгісі	17.04.2023	18.04.2023	19.04.2023	20.04.2023	21.04.2023
Балаларды қабылдау Ата – аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл-күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың үйдегі күн тәртібі туралы, баланың тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.				
Танертенгі жаттығу	Жаттығу кешені №2				
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа әрекеттер)	<p>№11 <u>Құралымдалған ойын:</u> Д/О: «Әр заттың өз орны бар» SMART Мақсаты: Қиынды суреттерден бейне құрастыра алады.</p>	<p>№12 <u>Құралымдалған ойын</u> Логикалық ойын: «Топтастыру» SMART Мақсаты: Заттарды топтастыра біледі.</p>	<p>№13 <u>Құралымдалған ойын</u> Д/О: «Біреуі артық» SMART Мақсаты: Суреттен артық затты табады.</p>	<p>№14 <u>Құралымдалған ойын</u> Үстел-үсті ойыны: «Үй құстары» SMART Мақсаты: Үй құстарын ажырата біледі.</p>	<p>№15 <u>Құралымдалған ойын</u> Логикалық ойын: «Жұбын тап» SMART Мақсаты: Балалар сурет бойынша жұбын тапты.</p>
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс – әрекет	<p>Сөйлеуді дамыту Міндеттері: Ересектердің көмегімен әңгіменің жалғасын және соның ойдан шығарады, бақылаулар мен сюжеттік суреттер бойынша әңгімелер құрастырады.</p> <p>Дене шынықтыру Міндеттері: Воланды ракеткамен белгілі бір жаққа бағыттап отырып лақтыруды үйрету.</p> <p>Математика негіздері Міндеттері: Айлар, жыл мезгілдері туралы түсініктерді қалыптастыру, олардың ретін білу және атау.</p> <p>Қазақ тілі Міндеттері: Білімділік міндеті қазақ</p>	<p>Көркем әдебиет Міндеттері: Көркем шығарманы рөлдерге бөліп, сахналау, рөлдерде кейіпкердің көңіл күйі мен мінезін, бейненің қимылын, интонациясы мен мимикасын беру, қойылымдағы өзінің рөлін мәнерлі дербес орындау.</p> <p>Музыка Міндеттері: Өртүрлі сипаттағы әндерді өз бетінше және шығармашылықпен орындауға баулу.</p> <p>Сауат ашу негіздері Міндеттері: Сөздерді буынға бөлу, дауысты, дауыссыз дыбыстарды анықтау.</p> <p>Артикуляциялық жаттығу:</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Міндеттері: Әңгімелесу кезінде өзін мәдениетті, әдепті ұстайды.</p> <p>Дене шынықтыру Міндеттері: Өзіне - өзі қызмет көрсету және киіміне күтім жасау дағдыларын қалыптастыру. Аяқтың ұшына көтерілу, қолды алға созып жартылай отырып – тұруды (2-3 рет) үйрету.</p> <p>Сауат ашу негіздері Міндеттері: Сөздерді буынға бөлу, дауысты, дауыссыз дыбыстарды анықтау.</p> <p>Артикуляциялық жаттығу: «Сағат» - тілді ауыз қуысынан шығарып</p>	<p>Қазақ тілі Міндеттері: Дамытушылық міндеті ойлау, зейін қойып тыңдау секілді қабілеттерін дамыту. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру. Есту және мәтіннен таныс сөздерді таба білу қабілеттерін дамыту.</p> <p>Музыка Міндеттері: Өртүрлі сипаттағы әндерді өз бетінше және шығармашылықпен орындауға баулу.</p> <p>Сауат ашу негіздері Міндеттері: Берілген буынға сөздер құрастыру.</p>	<p>Көркем әдебиет Міндеттері: Көркем шығарманы рөлдерге бөліп, сахналау, рөлдерде кейіпкердің көңіл күйі мен мінезін, бейненің қимылын, интонациясы мен мимикасын беру, қойылымдағы өзінің рөлін мәнерлі дербес орындау.</p> <p>Дене шынықтыру Міндеттері: Қолды тізеге қойып отырып- тұруды үйрету.</p> <p>Математика негіздері Міндеттері: Айлар, жыл мезгілдері туралы түсініктерді қалыптастыру, олардың ретін білу және атау.</p> <p>Еркін ойын</p>

	тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Сөздерді бір-бірімен байланыстырып, сөйлем құрауға жаттықтыру.	«Сағат» - тілді ауыз қуысынан шығарып жіңішкертіп ұстап, оңға, солға қимылдату керек. Осылай санап отырып 15-20 рет қайталау керек. Қоршаған ортамен танысу Міндеттері: Қазақстан аумағын мекендейтін жануарлар мен олардың төлдерін атау және олардың өздеріне тән белгілері бойынша ажырату	жіңішкертіп ұстап, оңға, солға қимылдату керек. Осылай санап отырып 15-20 рет қайталау керек Математика негіздері. Міндеттері: Айлар, жыл мезгілдері туралы түсініктерді қалыптастыру, олардың ретін білу және атау Құрылымдалған ойын «Заттарды топтастыр» SMART Мақсаты: Пішіні, түсі бойынша біртекті заттарды топтастырады.	Артикуляциялық жаттығу: «Сағат» - тілді ауыз қуысынан шығарып жіңішкертіп ұстап, оңға, солға қимылдату керек. Осылай санап отырып 15-20 рет қайталау керек Қоршаған ортамен танысу Міндеттері: Еңбекке баулу. Өртүрлі мамандықтар, балабақша қызметкерлерінің еңбегі туралы түсініктерін кеңейту, еңбектің мазмұны, сипаты және нәтижесінің маңызын, түсіну және бағалау.	Құрылыс ойындары: Ұсақ конструктордан «Автобус» құрастыру. SMART Мақсаты: Құрастырып ойнайды, тату ойнай біледі. Шығармашылық (сурет салу, жапсыру, мүсіндеу, құрастыру) Міндеттері: Боюмен сурет салу кезінде қылқаламды бояуға батыру, қағазға жуан сызықтарды сыздарда қылқаламды қолденең, ал жіңішке сызықтар мен нүктелерді сызу үшін тігінен ұстау
Балалармен жеке жұмыс	Өртүрлі түстен, өлшемнен тұратын заттардың жиыны туралы түсініктерді қалыптастыру. Құрылымдалған ойын «Түстерді біріктір» SMART Мақсат: Балалар берілген түстерді бір бірімен біріктіреді.	Дауысты дабыстарды дұрыс айту дағдыларын бекіту. Құрылымдалған ойын Д/О: «Айырмашылығын тап» Мақсаты: Берілген суреттегі айырмашылықты көрсете алады.	Ересектермен бірге дене жаттығуларын орындай алады және негізгі қимылдардың түрлерін үйрету Педагогтің жетекшілігімен ойын Саусак ойыны: Бас бармақ-атам Балан үйрек-әжем Ортан терек-әкем Шылдыр шумек-анам Кшкентай бөбек-мен.	Балаларды заттық әлеммен таныстыру және онымен әрекет жасау дағдыларын қалыптастыру. Еркін ойын Құрылыс ойыны: «Менің үйім» Мақсаты: Конструктордан үйдің құрылысын құрастыра біледі.	Заттардың пішінін бейнелей білуге баулу. Педагогтің жетекшілігімен ойын «Сықырлы қылқалам» SMART Мақсат: Балалар өздеріне ұнаған суретті бейнелейді.
Серуен	Картотека №11	Картотека №12	Картотека №13	Картотека №14	Картотека №15
Балалардың үйге қайтуы	Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру.				

Бекітілді

Тәрбиелеу – білім беру процесінің циклограммасы

Білім беру ұйымы: Саржансай жалпы орта білім беретін мектебі

Сыныбы: мектепалды даярлық сыныбы

Жоспар құрылу кезеңі: 24.04 – 28.04.2023ж

Күн тәртібінің үлгісі	24.04.2023	25.04.2023	26.04.2023	27.04.2023	28.04.2023
Балаларды қабылдау Ата – аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл-күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың үйдегі күн тәртібі туралы, баланың тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.				
Таңертеңгі жаттығу	Жаттығу кешені №2				
Балалардың дербес әрекеті (бау қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа әрекеттер)	<p>№ 16 Педагогтің жетекшілігімен ойын «Сөйлемді аяқта» SMART Максаты: Сөзді дұрыс таңдай біледі</p>	<p>№ 17 Педагогтің жетекшілігімен ойын «Мынау не?» SMART Максаты: Балалар қойылған сұрақтарға жауап бере алады</p>	<p>№ 18 Педагогтің жетекшілігімен ойын «Кім көп біледі?» SMART Максаты: Балалар өткен әріптерді айта алады</p>	<p>№ 19 Педагогтің жетекшілігімен ойын «Зоологиялық домно» SMART Максаты: Балалар жабайы және үй жануарлары туралы біледі</p>	<p>№ 20 Құрылымдалған ойын «Ұқсайды – ұқсымайды» SMART Максаты: Ұқсас заттарды таба біледі</p>
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс – әрекет	<p>Сөйлеуді дамыту Міндеттері: Түбірлес сөздерді жасау және қолдана білу, етістіктерді жалғаулармен қолдану, сөйлеу әдебін, жай және жайылма сөйлемдерді қолдану дағдыларын қалыптастыру</p> <p>Дене шынықтыру Міндеттері: Шенбер бойымен және тура жолмен өз бетінше екі дөңгелекті велосипед тебуді үйрету</p> <p>Математика негіздері Міндеттері: Жыл мезгілдерін, апта күндерін таныстыра отырып, жыл мезгілдерінің ерекшеліктері жайлы түсіндіру</p>	<p>Көркем әдебиет Міндеттері: Дербес әрекетте көркем тілдік дағдыларды қолдана білуін бекіту Өлең мазмұны арқылы мәнерлеп оқуға дағдыландыру Суретке қарап әңгіме құрай білуге үйрету.</p> <p>Музыка Міндеттері: Әнді музыкалық талғаммен орындауға жаттықтыру</p> <p>Сауат ашу негіздері Міндеттері: Сөздергі буындардың санын анықтау.</p> <p>Артикуляциялық жаттығу: «Саңырау құлақ» - ауызды кең ашып, тілді таңдайға жабысырып ұстап тұру ұстау.</p> <p>Қоршаған ортамен танысу</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Міндеттері: Түбірлес сөздерді жасау және қолдана білу, етістіктерді жалғаулармен қолдану, сөйлеу әдебін, жай және жайылма сөйлемдерді қолдану дағдыларын қалыптастыру</p> <p>Дене шынықтыру Міндеттері: Аяқтың ұшымен ұсақ заттарды жылжыту жаттығуларына баулу.</p> <p>Сауат ашу негіздері Міндеттері: Сөздергі буындардың санын анықтау;</p> <p>Артикуляциялық жаттығу: «Саңырау құлақ» - ауызды кең ашып, тілді таңдайға</p>	<p>Қазақ тілі Міндеттері: Дамытушылық міндеті жаңылтпаш, ойындар арқылы тіл байлықтарын дамыту. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру. Тілдік және артикуляциялық аппаратты, тыныс алуды және дикцияны дамыту</p> <p>Музыка Міндеттері: Әнді музыкалық талғаммен орындауға жаттықтыру</p> <p>Сауат ашу негіздері Міндеттері: Берілген сөздерден жай сөйлемдер құрастыру.</p> <p>Артикуляциялық жаттығу: «Саңырау құлақ» - ауызды</p>	<p>Көркем әдебиет Міндеттері: Дербес әрекетте көркем тілдік дағдыларды қолдана білуін бекіту Өлең мазмұны арқылы мәнерлеп оқуға дағдыландыру Суретке қарап әңгіме құрай білуге үйрету</p> <p>Дене шынықтыру Міндеттері: Гимнастикалық қабырғада қолдарымен тартылып тұрып, аяқтарын көтеруді үйрету 15-6 рет) Эстафеталық ойындар ойнату</p> <p>Математика негіздері Міндеттері: Жыл мезгілдерін, апта күндерін таныстыра отырып, жыл</p>

	<p>Құрылымдалған ойын «Ұяшыққа орналастыр» SMART Мақсаты: Ұяшыққа орналастыра алады.</p> <p>Қазақ тілі Міндеттері: Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Сөздік қорларындағы сөздерді белсенді қолдана білуге жаттықтыру</p>	<p>Міндеттері: Ата-ана еңбегін түсіну, адамдардың еңбектеріндегі өзара байланыстарды байқау.</p>	<p>жабысырып ұстап тұру ұстау.</p> <p>Математика негіздері. Міндеттері: Жыл мезгілдерін, апта күндерін таныстыра отырып, жыл мезгілдерінің ерекшеліктері жайлы түсіндіру.</p>	<p>кең ашып, тілді таңдайға жабысырып ұстап тұру ұстау.</p> <p>Қоршаған ортамен танысу Міндеттері: Еңбек ардагерлерін, қарттарды құрметтеу, үлкенді сыйлау, олардың еңбегін бағалау.</p> <p>Құрылымдалған ойын «Жартысын тап» SMART Мақсаты: Суреттерді құрастыра біледі</p>	<p>мезгілдерінің ерекшеліктері жайлы түсіндіру.</p> <p>Шығармашылық (сурет салу, жапсыру, мүсіндеу, құрастыру) Міндеттері: Балалардың шығармашылық қабілеттерін қоршаған ортаны эстетикалық тұрғыдан қабылдауын дамыту.</p>
Балалармен жеке жұмыс	<p>Түрлі қимыл біліктері мен дағдыларын дамыту.</p> <p>Құрылымдалған ойын «Жедел жәрдем» SMART Мақсат: Балалар лабиринт жолмен адаспай жүреді.</p>	<p>Үлгі бойынша әңгіме құрастыруға талпындыру.</p> <p>Еркін ойын Үстел-үсті ойыны: «Отбасы үшін бөлме құрайық» Мақсаты: Отбасы үшін бөлме жасау, жиназды қою, ыдыс-аяқты орналастыра алады.</p>	<p>10 көлемінде санау, заттарды үлгісі бойынша және аталған саны бойынша санау дағдысын қалыптастыру.</p> <p>Құрылымдалған ойын «Моншақты жіпке тіземіз» SMART Мақсаты: Берілген түрлі түсті моншақты жіпке тізе біледі.</p>	<p>Әдеби шығармалардың мазмұнын тыңдай білуге үйрету.</p> <p>Құрылымдалған ойын «Кім болам?» SMART Мақсаты: Бала өзіне ұнайтын мамандыққа сәйкес суретті таңдап алады да, оның қандай мамандық екенін айтады</p>	<p>Отбасы мүшелерін, олардың әрекеттері мен өзара қарым қатынастарын атау дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Құрылымдалған ойын Д/О: «Біреуі артық» Мақсаты: Суреттен артық кейіпкерді ажыратады</p>
Серуен	Карточка №16	Карточка №17	Карточка №18	Карточка №19	Карточка №20
Балалардың үйге қайтуы	Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру.				